Heves Megyei Levéltár

Nemességigazolások

IV-1/a/67 1714-1715. pag.

1805

~~1803~~
Nato Joanno Roth de Viralyfalva, et agitem Anto-
nium Maximilianovic, alias Capp. qua Camera Eccles.
lentissimi Domini Supremi Comitis Petri Balogh de
vesa Spanos Esedienses velut J. J. coram se Anno 1803
ga May suscitatum, et amicitabiliter inter Partes con-
sopitum.

Qui pro futura concurren-
tiam Partium securitate ad Archivum repositus
fuerat.

Retulerunt Dominus ordi-
narius Judicum Ignatius Gosztonyi, et adjurassor.
annes Demko aera Sedis Dominialis in Peczita.
Instantio Josephi Luxer Incola Gyongyosiensis et per
se Celsissimi Majoratus Prindise Eszterhazianc ce-
tebrato interventa, et per antelatum Instantem
ad Sedem appellata.

Quo interea etiam usque
dum in revisionem assumpta fuerint, ad Archi-
vum reponerentur.

Non absimiliter reculle-
runt Dominus Substitutus Vice Comes Josephus
Almassy, et adjunctus Judicum, ac Jurassor Georg.
sum Violentialem Genexosi Domini Ladislai Kesper
Ly de Negyess contra Equitum Carolum Perde
et agitem Georgium Prator velut J. Anno 1803
die ga May coram se suscitatum, atque amica-
biliter inter Partes reterminatum.

Qui perinde Archivo que
mihi illatus fuerat. Authenticati dem fuerant
Testes in paneto Legitimando Donataria Abbati
tatis Hominum Familio Hegedus in gremiali Jos-
sessione Hajol residentium per Dominum Vice Jud.
tium Franciscum Roth, et ordinariam Jurassorem De-
neditum Dota provie collateraliter examinati.

Cujusmodi Authentica Inqui-
satis pro parte antelatorum Familio Hegedus Ho-
minum sub authentico expedienda resolvitur.

Die

tombria
Comitis
ciaria;

Dominia
emexiti
mum
et Vite
tuerent
nifici
interve
natur

gralis
quo, et
kui Sep

Annan
virico
festa
rit? n
ni q
exint,
debito
ana
venit;

tinus
num d
terno
vis ce
ration
dem c
suo c
nalis
in mod
Sonia

1747
P.

1747

Die 12^a Mensis Septembris sub presidio Domini Substituti Vice Comitis Josephi Almay continuata Sedes Iudicialia; sub qua:

Devota sunt Acta Sedis Dominialis in merito Instantis Pauli Schultze emeriti Militis, et actu Geroldi Gyongyosensis Dominum Paternam per Mariam suam Annam Hill, et Viricum suum Anno 1790^o divenditam sibi retinendam ordinari supplicantis, et parte Magistri Domini Comitis Georgii Perényi celeberrimo interveniente, et per Instantem ad Iudicium sine naturioris Revisionis appellata.

Cujusmodi Sedis Dominialis Acta, ex eo, quod ex illis haud appareat, quo, et quanta summe valoris post fata Antonii Schultze substantia per Mariam Instantis Annam Hill, ad secunda vota transeuntem cum virico suo Ignatio Terlese subinde cum Maria, fusa septuaginta injuria dilapidata remanserit? nimirum tractata Anna Hill, pro Conquistationis gravata ad item proventu debita, et alia fuerint, quae de juratione, et summe patrimonii debito, et ab alienato substantia Schultze, ana concessa existit, praeter, nec illud emanavit, cujusmodi status, etiam, Paulus et Martinus Schultze occasione facta propter condignum valorem Domus, et reliqua substantia Patris divenditionis fuerint, hinc sine uberiori relate ad praemissa educendorum elucubrationis supplendorumque, supplexionis ad eandem Sedem Dominalem, velut de Legati Munere suo coproperum securitate, et indecimitate Orphanis, et iudiciorum suorum substantiam, in modo prospicienda obligatam atq. idcirco responsionis quoque oneri eatenus omnem remissa fuerunt.

Acta
C. 100
1747
12^a Septembris
Sedes Iudicialia
sub presidio
Domini Substituti
Vice Comitis
Josephi Almay
continuata
Sedes Iudicialia
sub qua:
Devota sunt
Acta Sedis
Dominialis
in merito
Instantis
Pauli Schultze
emeriti Militis,
et actu Geroldi
Gyongyosensis
Dominum
Paternam
per Mariam
suam Annam
Hill, et Viricum
suum Anno
1790^o divenditam
sibi retinendam
ordinari
supplicantis,
et parte
Magistri
Domini Comitis
Georgii Perényi
celeberrimo
interveniente,
et per
Instantem
ad Iudicium
sine
naturioris
Revisionis
appellata.
Cujusmodi
Sedis
Dominialis
Acta, ex eo,
quod ex illis
haud appareat,
quo, et quanta
summe valoris
post fata
Antonii
Schultze
substantia
per Mariam
Instantis
Annam Hill,
ad secunda
vota transeuntem
cum
virico suo
Ignatio Terlese
subinde cum
Maria,
fusa septuaginta
injuria
dilapidata
remanserit?
nimirum
tractata
Anna Hill,
pro Conquistationis
gravata
ad item
proventu
debita, et alia
fuerint,
quae de
juratione,
et summe
patrimonii
debito, et
ab alienato
substantia
Schultze,
ana concessa
existit,
praeter,
nec illud
emanavit,
cujusmodi
status,
etiam,
Paulus et
Martinus
Schultze
occasione
facta propter
condignum
valorem
Domus, et
reliqua
substantia
Patris
divenditionis
fuerint,
hinc sine
uberiori
relate ad
praemissa
educendorum
elucubrationis
supplendorum
que, supplexionis
ad eandem
Sedem
Dominalem,
velut de
Legati
Munere
suo coproperum
securitate,
et indecimitate
Orphanis,
et iudiciorum
suorum
substantiam,
in modo
prospicienda
obligatam
atq. idcirco
responsionis
quoque
oneri
eatenus
omnem
remissa
fuerunt.